
  

证券代码：688522 证券简称：纳睿雷达 公告编号：临 2024-034 号 

 

 

广东纳睿雷达科技股份有限公司 

关于收到中标通知书的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

广东纳睿雷达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近期在广东粤财金融租

赁股份有限公司天气雷达设备采购项目中被推荐为第一中标候选人，中标金额为

23,826.00 万元人民币，具体内容详见公司于 2024 年 4 月 24 日上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《广东纳睿雷达科技股份有限公司关于重大项

目预中标的提示性公告》（公告编号：临 2024-033 号）。 

近日，公司已取得该项目的中标通知书，现将有关内容公告如下： 

一、中标项目的相关情况 

（一）项目基本情况 

1、项目名称：广东粤财金融租赁股份有限公司天气雷达设备采购项目 

2、招标单位：广东粤财金融租赁股份有限公司 

3、中标单位：广东纳睿雷达科技股份有限公司 

4、中标金额：23,826.00 万元人民币 

5、项目概况：广东粤财金融租赁股份有限公司拟采购 35 部 X 波段双极化相控阵

天气雷达。包括设备安装服务；设备的零备件、工具、仪器仪表；设备的培训、验收；

货物包装、供货及运输、货物验收；设备现场恢复及系统优化；设备的技术文档；设

备的保修、定期现场巡检、故障响应、紧急维修、故障板件检修、备件供应等售后服

务。 

（二）招标单位情况介绍 

1、公司名称：广东粤财金融租赁股份有限公司 

2、成立日期：2017 年 6 月 8 日 

3、注册资本：100,000 万元人民币 

4、法定代表人：李亚娟 



  

5、注册地址：广州市南沙区丰泽东路 106 号南沙城投大厦 14 楼（仅限办公用途） 

6、经营范围：金融租赁服务 

公司与招标单位不存在任何关联关系，本次交易不构成关联交易。 

二、对公司业绩的影响 

公司本次中标金额为 23,826.00 万元人民币，占公司 2023 年度经审计的营业收入

的 112.13%。若本项目签订正式合同并顺利实施，将对公司的经营业绩产生积极的影

响，但不影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

截至目前，公司与招标人尚未签署正式合同。项目总金额、具体实施内容等均以

正式合同为准，合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有

可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。公司将根据项目进展情况严格按照相关

规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

 

特此公告。 

 

广东纳睿雷达科技股份有限公司董事会 

                                                二〇二四年五月一日 


